

# Dahl Wulf Ejendomme A/S

Kong Georgsvej 1, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 76 55 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Nicolas Dahl Wulf  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dahl Wulf Ejendomme A/S Kong Georgsvej 1 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 76 55 07
	Stiftet: 1. juli 2017
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Christian Olsen Wulf, formand Casper Jens Wulf Nicolas Dahl Wulf
<b>Direktion</b>	Nicolas Dahl Wulf
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af køb og salg af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -497 t.kr. mod 860 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/7 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-290.418</b>	<b>1.809.222</b>
1 Personaleomkostninger	-283.068	-567.087
<b>Driftsresultat</b>	<b>-573.486</b>	<b>1.242.135</b>
Andre finansielle indtægter	18.664	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-79.597	-139.312
<b>Resultat før skat</b>	<b>-634.419</b>	<b>1.102.823</b>
2 Skat af årets resultat	137.676	-242.616
<b>Årets resultat</b>	<b>-496.743</b>	<b>860.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	860.207
Disponeret fra overført resultat	-496.743	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-496.743</b>	<b>860.207</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	18.645.938	197.089
Materielle anlægsaktiver i alt	18.645.938	197.089
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.645.938</b>	<b>197.089</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	138.624	0
Andre tilgodehavender	0	21.054.805
Tilgodehavender i alt	138.624	21.054.805
Likvide beholdninger	133.676	117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>272.300</b>	<b>21.054.922</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.918.238</b>	<b>21.252.011</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	363.464	860.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>863.464</b>	<b>1.360.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	909.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.842	142.758
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.586.984	18.560.978
Selskabsskat	948	242.616
Anden gæld	0	36.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.054.774	19.891.804
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.054.774</b>	<b>19.891.804</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.918.238</b>	<b>21.252.011</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/7 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	283.068	563.111
Andre omkostninger til social sikring	0	3.976
	<b>283.068</b>	<b>567.087</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	948	242.616
Årets regulering af udskudt skat	-138.624	0
	<b>-137.676</b>	<b>242.616</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.750	135.978
Andre finansielle omkostninger	4.847	3.334
	<b>79.597</b>	<b>139.312</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	197.089	0
Tilgang i årets løb	18.448.849	18.994.437
Afgang i årets løb	0	-18.797.348
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>18.645.938</b>	<b>197.089</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>18.645.938</b>	<b>197.089</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede salgsindtægter. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv..

Salgsindtægterne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaueu.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	860.207	0
Årets overførte overskud eller underskud	-496.743	860.207
	<u><b>363.464</b></u>	<u><b>860.207</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NICCA Invest ApS, CVR-nr. 37082716 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
